## Estado do Rio Grande do Sul



## Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 004/2017

O Presidente da Câmara de Vereadores de Poço das Antas, Leonardo José Flach, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Poço das Antas e nos termos do Regimento Interno desta Casa, **CONVOCA** Sessão Extraordinária que se realizará às 10h30min (dez horas e trinta minutos) do dia 08 de dezembro do corrente exercício, a fim de apreciar o seguinte Projeto de Lei:

## PROJETO DE LEI Nº 050/2017, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

Autoriza abrir Crédito Adicional Especial no valor de R\$ 144.000,00 com a inclusão de meta no PPA, LDO e Orçamento vigentes, para alocar despesas decorrentes da reforma do Centro Municipal de Educação Infantil e Fundamental Poçoantense, com recursos da anulação parcial de rubricas orçamentárias.

Poço das Antas, 06 de dezembro de 2017.

Leonardo José Flach PRESIDENTE Câmara Municipal de Vereadores POÇO DAS ANTAS/RS